
Oversigt parter

Navn
Mustrupvej 

nr.:
E-mail adresse Salgsnr.

Byggerfor

ening

Købs-

tilbud Facader Varmesag

Med i anlagt 

sag

Skal med i 

ny sag

Peter Kjer 97 A peter@kjer.dk 1 x x x x

Henrik Skov Olesen 97 B henrikskovolesen@gmail.com 2 x

Helle Foged og Mads Elverkjær  99 A helleogmads@mail.dk 3 x x x

Lone Madsen 99 B frk_madsen@yahoo.com 4 x x x x

Jannie og Thomas Rimmen 101 A rimmen@profibermail.dk 5 x x x x

Morten Bisgaard  (Udlejet, se note) 101 B post@mortenbisgaard.dk 6 x x x

Mogens Davidsen 103 A mogensdavidsen@hotmail.com 7 x x x x

Christian Hanson og Susanne Nielsen 109 B nielsenoghansen@gmail.com 8 x x x x

Annie Bundgaard 109 A ab@annibundgaard.dk 9 x x x x

Ole Jespersen & Dorte Pedersen 107 B
oj@cfmoller.com; 

pedersen.dorte@hotmail.com
10 x

x x x

Linda Andrager 107 A lindaandsager@yahoo.dk 11 x x x x

Mette Bruun 105 B mette35bruun@msn.com 12 x x x x

Jacob og Mathilde Bartholin 105 A jacob.bartholin@mecglobal.com 13 x x

Jesper Bjerg 103 B jesper.bjerg@danbolig.dk 14 x x x x

Sølvbjerg Quorning 111 jquorning@gmail.com 15 x x x x

Peter Christian Knudsen 113 peter.knudsen@blipsystems.com 16 x x x

Christoffer Axelsen 115 stuffvanduff@gmail.com 17 x x x

Stine Hebsgaard Koch & Jesper Brinkmann 117 mskoch@youmail.dk 18 x x x

Mette og Claus Møller 119 metteclaus@hotmail.com 19 x

Rikke og Tommy Angermair 121 rikke_angermair@hotmail.com 20 x x x x

Ole Bisgaard 123 ritaolebis@mail.tele.dk 21 x x x x

Thomas Holm og Anne Sofie Bjerre 137 th@nokia.dk 22 x

Willy Larsen 135 jwlarsen@mail.dk 23 x x x

Kasper Hornbæk 133 kasper@suskas.dk 24 x x x x

Laurits Jacobsen 131 laurits@lbcykler.dk 25 x x x x

Olesen 129 86124245@mail.dk 26 x x x x

Sune Birk Kerndrup 127 sbke@cowi.dk 27 x x x x

Lars Kristensen 125 larskristensen@live.com 28 x x x x

Kristine Nielsen og Troels Laursen 139 stinne24@hotmail.com 29 x x x x

Jens Lauridsen 141 jlauridsen@deloitte.dk 30 x x x x

Juul Hansen 143 nkjuul@gmail.com 31 x x x x

Troels Eriksen og Hanne Madsen 145 hanne.meldgaard@privat.dk 32 x x x x

Jacob Djernes 147 djernes@me.com 33 x x x x

Else Pihlkjær 149 elsepihlkjer@gmail.com 34 x x x x

Elda og Henrik Castenskiold 151 eh.castenskiold@gmail.com 35 x x x x

Thomas Røddik Korneliussen 153 thro@tv2oj.dk 36 x x x x

Thomas Hey og Helle Torp 167 helle-torp@hotmail.com 37 x x x x

Jacob Schneevoigt 165 jacob.schneevoigt@gmail.com 38 x x x x

Jakob Sørensen 163 jakob.soerensen@ge.com 39 x x x x

Svend og Hanne Friis 161 mustrupvej@gmail.com 40 x x x x

Jytte K og Steen W Hansen 159 kashan@live.dk 41 x x x x

Jesper Wadskjær 157 wad2tusind@hotmail.com 42 x x x x

Lise Brix og Søren Hornstrup 155 s.hornstrup@youmail.dk 43 x x x x

Mille og Jacob Engedal 169 A jacob.engedal@hotmail.com 44 x x x

lars Hyldgaard Olesen 169 B larshyldgaard@gmail.com 45 x x x x

Michael K. Thomsen 171 A michael.k.thomsen@gmail.com 46 x

Poul Erik Løvkvist 171 B lp@lovkvist.dk 47 x x x x

Jesper Holmgaard 173 A jesper.holmgaard@ovi.com 48 x x x x

Susanne og Bo Kaa 173 B fam.kaa@mail.tele.dk 49 x x x x

Niels J. Sandgaard 173 C njsandgaard@privat.dk 50 x x x

Thomas Sender 175 B
sender175@hotmail.com;   

anne@mehl.dk
51 x

x x

Trine & Jens Noe Jacobsen 175 A jnoe74@gmail.com 52 x x x x x

Note:

Opdateret 07.08.12 / hca

KONTROLLÉR ALLE NAVNE - ÆGTEFÆLLER SKAL MED!!!

Postadresse for ejer af Mustrupvej 101 B:                                   Morten Bisgaard: 

Trøjborgvej 22, 3.  sal, 8200 Aarhus N
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